



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Adama Wrzóska 1, 60-663 Poznań

ePUAP: /SZOZ_Poznan/skrytkaESP

ING Bank Śląski S.A. Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 6162000

e-mail: kancelaria@szoz.pl

www.szoz.pl

NIP: 778-11-28-565

REGON: 630863147

ADZP-381-83/24

Poznań, 14.10.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiana SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Zakup sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej – zakup nakrywarki szkiełkowej – 1 szt.**” – znak sprawy **ADZP-381-83/24**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający uzna za wystarczające załączenie do oferty kart katalogowych wystawionych przez autoryzowanego dystrybutora z uwagi na fakt, że nie jest możliwe zawarcie wszystkich wymaganych parametrów w karcie wystawionej przez producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z art. 106 ust. 3 ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria.

Zamawiający pragnie zauważyć, że cechą wszystkich przedmiotowych środków dowodowych jest, aby potwierdzały, że dane dostawy, usługi lub roboty budowlane oferowane przez wykonawcę spełniały wymogi zamawiającego.

W wypadku złożenia kart wystawionych przez autoryzowanego dystrybutora Zamawiający uzna je za równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli będą potwierdzały wszystkie wymagane parametry przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancji nie podlegają materiały eksploatacyjne takie jak np. filtry węglowe? Oczekiwanie gwarancji bez wyłączeń skutkuje brakiem możliwości rzetelnej kalkulacji oferty. Oferent nie jest w stanie określić ewentualnych kosztów dodatkowych, które mogą się pojawić w czasie eksploatacji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 - załącznik nr 4 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji § 7 PPU, który otrzymuje brzmienie:

1. Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań Umowy w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:
 - a) w wysokości 0,1 % wartości netto o którym mowa w § 3 ust 1 Umowy niedostarczonego przedmiotu Umowy, za każdy dzień zwłoki w odniesieniu do terminu, o którym mowa w § 2 ust.1 Umowy,
 - b) w wysokości 0,1 % wartości netto przedmiotu Umowy o którym mowa w § 3 ust 1 Umowy którego dotyczy zwłoka w podejmowaniu napraw objętych gwarancją za każdy dzień zwłoki w odniesieniu do terminu o którym mowa w § 5 ust. 5 pkt. 2 Umowy,
 - c) w przypadku odstąpienia Zamawiającego od wykonania postanowień Umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości netto przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 3 ust 1 Umowy.
2. Maksymalna łączna wysokość kar nie może przekroczyć 20% wartości netto Umowy ustalonej w § 3 ust. 1 Umowy.
3. Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego zastrzeżoną powyżej karę umowną.
4. Zamawiający uprawniony jest do potrącania kary umownej z płatności wynikającej z faktury. Jednocześnie w związku z dokonaną modyfikacją § 7 zmianie ulega również § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

1. Strony ustalają maksymalne wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu Umowy w wysokości:

Wartość netto: zł

Wartość brutto: zł

(słownie:).

Ponadto Zamawiający w związku z udzieloną odpowiedzią dokonał zmiany załącznika nr 4 do SWZ-PPU. Wszystkie zmiany treści wskazanego wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokument otrzymał nazwę:

- Zał. 4 do SWZ - PPU_ZMIANA_I;

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Józefiak, tel. +48 61 61 62 557, katarzyna.jozefiak@szoz.pl, zampub@szoz.pl